АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     Оренбургского района
     Оренбургской области

	   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___26.03.2019  №__25-п___

Об утверждении состава комиссии
 по установке  и демонтажу памятников
и мемориальных объектов монументального
декоративного искусства на территории МО
Пречистинский сельсовет Оренбургского
района

В соответствии со ст.5 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, принятого решением Совета депутатов муниципального образования от 10.04.2015 N 162, пунктом 3.1 Положения "О порядке установления памятников и мемориальных объектов монументального декоративного искусства на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, утвержденного постановлением МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района   от 25.03.2019 № 24-п.

1. Утвердить состав комиссии по установке и демонтажу памятников и мемориальных объектов монументального декоративного искусства на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стендах информации  и размещению в сети Интернет по адресу пречистинка.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования:                                                  Е.А.Мамонтов